



Toyota Proace: Prøvekjør under Varebildagene 12.-20. mars. Foto: Nordvik AS.

12-03-2025 08:00 CET

## Lanserer nye varebiler for næringslivet i Svolvær

**Toyota forsterker sin satsing på nyttekjøretøyer med nye og oppgraderte modeller som er på plass i Svolvær. Nordvik inviterer nå lokalt næringsliv til å teste sitt utvalg av allsidige og bærekraftige varebiler under varebildagene 12.-21. mars.**

En rekke nye Toyota-modeller innen varebiler for bedriftsmarkedet er ankommet Svolvær. Alle modellene lanseres med elektriske alternativer, i tillegg til effektive dieseldrivlinjer. Med lanseringen håper Nordvik å ta en større bit av bedriftsmarkedet.

## Lavere månedspris

– Nye Proace og Proace City varebiler er redesignet utvendig og innvendig, og får samtidig oppgraderinger som gir høyere komfort, sikkerhet og praktisk nytte for sjåføren. Den elektriske rekkevidden er økt til opptil 347 kilometer. Vi tilbyr nå de elektriske variantene til en lavere månedspris enn dieselvariantene. Kampanjen er ment å øke elbilandelen og bidra til å redusere utslippene fra bilene vi selger, sier bilselger Trond Hardy fra Toyota-forhandleren Nordvik i Svolvær.

For å gi lokale bedrifter muligheten til å teste det nye sortimentet av varebiler, inviterer nå Nordvik det lokale næringslivet til prøvekjøring.



*Prøvekjør: Toyota Proace. Foto: Nordvik AS.*

**Inviterer til prøvekjøring**

– Rørleggere, elektrikere, montører og andre fagfolk i byen er hjertelig velkommen til å prøvekjøre de nye modellene våre. Det er en flott mulighet til å teste ut hvor allsidige og komfortable disse bilene er og samtidig få en innføring i våre tjenester som tilbys som en del av Toyota Professional, avslutter Trond.

Toyota har også åpnet for bestilling av Proace Max i Norge, en enda større kassebil som er tilgjengelig med både elektrisk og diesel drivlinje. Den batterielektriske Proace Max har en rekkevidde på opptil 420 km (WLTP-kombinert syklus).

### **Mer info om de nye modellene:**

Toyota Professional varebilsortiment

- PROACE CITY: Kompakte varebiler med elektrisk rekkevidde opptil 337 km og lastekapasitet opptil 4,4 m<sup>3</sup>
- PROACE: Mellomstore varebiler med elektrisk rekkevidde opptil 347 km og lastekapasitet opptil 6,6 m<sup>3</sup>
- PROACE MAX: Tunge varebiler med opptil 17 m<sup>3</sup> lastevolum. Elektrisk rekkevidde opptil 424 km

---

Nordvik Gruppen er et familiekonsern som består av tre divisjoner: Bil og mobilitet, Finans og investering og Eiendom. Bedriften ble etablert i 1960 og eies av Alexander, Christian og Fredrik Nordvik. Konsernet hadde en omsetning på 2,025 milliarder kroner og solgte i underkant av 4000 nye- og brukte biler i 2023.

## Kontaktpersoner



### **June Karine Pedersen**

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef - Nordvik Gruppen AS

[june.pedersen@nordvik.no](mailto:june.pedersen@nordvik.no)

938 59 347